
 

Budoucí učitel v bilingvní montessori ZŠ Duhovka 
Pro naši biligvní montessori základní školu Duhovka hledáme kreativního kolegu/kolegyni, 
zapáleného pro náš alternativní způsob výuky, a motivovaného pro to, stát se ve výhledu nejbližších 
let učitelem/učitelkou. 

 

Náplň práce: 
- Asistence českému a anglickému učiteli ve třídě cca 22 dětí ve věku 7 – 9 let (1. až 3. třída)  
- Podpora dětí při jejich individuální práci 
- Spolupráce při výrobě speciálních montessori pomůcek  
- Příprava na budoucí roli učitele (seznámení se s montessori metodou a pomůckami) 

 

Koho hledáme? 
- Hledáme někoho, kdo vyznává partnerský přístup k dětem a baví ho role průvodce při jejich 
objevování světa.  
- Dokončené pedagogické vzdělání - učitelství pro 1. stupeň (případně student/ka posledního 
ročníku)  
- Anglický jazyk na velmi dobré komunikativní úrovni  
- Zkušenost s alternativními styly výuky či přímo s montessori konceptem je velkou výhodou  
- Ochota se dále vzdělávat v oblasti montessori  
- Ochota k dlouhodobé spolupráci 
- Velmi dobrý všeobecný přehled  
- Soulad osobních hodnot s hodnotami Duhovky a montessori filozofie 
 

Co můžeme nabídnout? 
- Unikátní, skutečně připravené prostředí menší školy s velmi dobrým zázemím, kde jsou rodiče vítáni 
a spolupráce školy a rodiny hraje významnou roli  
- Multikulturní tým nadšených lidí, kteří pracují nad rámec svých povinností  
- Dvouletý Montessori trénink akreditovaný American Montessori Society, po jehož absolvování 
získáváte celosvětově platný certifikát  
- Každodenní využití angličtiny  
- Nástup ideálně v květnu/červnu 2017, případně v posledním týdnu v srpnu (dohodou) 
 
V případě zájmu o tuto pracovní pozici zašlete, prosím, Váš strukturovaný životopis a motivační dopis 
na email: olga.svobodova@duhovkagroup.cz 
 

Více informací o nás najdete na: www.duhovkaskola.cz 

 


